
© 2019 Nordson Corporation. Všechna práva vyhrazena.
 

Nordson Corporation Customer Service
 300 Nordson Drive

 
Amherst, OH 44001    (800)433-9319
 E-mail:

 
www.nordson.com
 

finishing_csc@nordson.com
 

Nordson Deutschland GmbH
 49-211-9205-0

 E-mail:
 

www.nordson-finishing-eu.com
 

powder.systems@de.nordson.com
 

1606970: Stříkací pistole pro upevnění na trubici 5 stop
 1614275: Sada dvou stříkacích pistolí pro upevnění na trubici 5 stop, PVC
 1614276: Stříkací pistole pro upevnění na trubici 5 stop, PVC
 

Automatická prášková stříkací pistole Encore  HD
 

®
 

Strana 1 ze 2
 

1081638
 Matice trysky
 1081658

 Plochá stříkací tryska, 4 mm
 

1106078
 Elektroda
 

1605863
 Držák elektrody,
 plochá stříkací tryska
 

1604824
 Sestava elektrody,

 plochá stříkací tryska
 

1097527
 Těsnění

 
1088558
 Sestava filtru

 (součást sady pro těleso)
 

1602673
 Prášková trubice pro pistoli, 5 stop

 
1602675
 Prášková trubice pro pistoli, 6 stop

 

1608279
 Sada sestavy tělesa a

 napájecího zdroje se zápornou polaritou
 

1097513
 Zemnicí destička
 

Součást
 1097514
 

1097514
 Zásuvka pro kabelový svazek pistole
 

815666
 Šroub
 

983127
 Pojistná podložka

 

1097518
 Zadní část tělesa pistole

 1099828
 Montážní trubice pro pistoli, 5 stop
 

1602611
 Montážní trubice pro pistoli, 5 stop, PVC
 

1097532
 Montážní trubice pro pistoli, 6 stop
 

1605696
 Šroub
 

983520
 Pojistná podložka
 

1602674 Svorka, trubice pro pistoli, 5 stop
 1602676 Svorka, trubice pro pistoli, 6 stop
 

1103426 Prodlužovací kabel pro pistoli, 5 stop
 1097536 Prodlužovací kabel pro pistoli, 6 stop
 

900617
 Čirá trubice, vnější průměr 4 mm (6 stop)
 

1097533
 Zásuvka
 

1097534
 Víčko

 

1003964
 Spojka

 

1097535
 Upínací matice

 

940156
 O-kroužek

 

1609990
 Sada externího difuzéru

 

1097522
 Matice s vnitřním šestihranem

 

1101381
 Šroubová destička

 

1097520
 Přepážka

 

1088502
 Těsnění
 

1081616
 Uzavírací armatura

 s ozubem
 

1106373
 Armatura přímá,
 10 mm / 8 mm
 

P/N 7593673_10, vydání 2/19
 

1612462
 Závěsný držák hadice
 Držák
 

Závěsný držák hadice
 

Volitelné příslušenství
 

Označuje další
 volitelné příslušenství 
k prodeji
 

Další volitelné příslušenství
 je uvedeno na straně 2

 

1606971: Stříkací pistole pro upevnění na trubici 6 stop
 
Úplné informace o dílech 
a servisu naleznete v návodu 
1602018, podívejte se na adresu 
emanuals.nordson.com nebo 
naskenujte kód QR jakýmkoli 
mobilním zařízením.
  



© 2019 Nordson Corporation. Všechna práva vyhrazena.
 

Nordson Corporation Customer Service
 300 Nordson Drive

 
Amherst, OH 44001    (800)433-9319
 E-mail:

 
www.nordson.com
 

finishing_csc@nordson.com
 

Nordson Deutschland GmbH
 49-211-9205-0

 E-mail:
 

www.nordson-finishing-eu.com
 

powder.systems@de.nordson.com
 

1083207
 38 mm
 

1081656
 2,5 mm
 

1081657
 3 mm
 

1081658
 4 mm
 

1081659
 6 mm
 

1082184
 60 stupňů
 

1082185
 90 stupňů
 

1082186
 2,5 mm
 Korunová
 

1604828:
 

1106076:
 

Napájecí zdroj
 s kladnou polaritou
 (prodává se odděleně od
  tělesa stříkací pistole)
 

1609053:
 

1083205
 19 mm
 

1083201
 16 mm
 

Kabel, 8 m
 
Kabel, 12 m
 
Kabel, 16 m
 
Prodlužovací kabel, 
4 m
 

1097537:
 
1097539:
 
1097540:
 
1601344:
 

1605861
 Držák elektrody pro
 kónickou trysku
 

1082060
 Kónická tryska
 

Oba díly jsou nutné pro použití s kónickými usměrňovači
 

Kabely pistolí:
 

Kónické usměrňovače
 

Kabely pistolí
 

Plochá tryska
 

Křížová tryska
 

Kónická tryska
 

Držák elektrody pro kónickou trysku
 

Další volitelné příslušenství:
 

Specifická aplikace:
 

Volitelná podpěra elektrody XD
 

1606969: Stříkací pistole upevněná na tyči
 

Automatická prášková stříkací pistole Encore  HD
 

®
 

Ploché stříkací trysky lze 
nastavovat postupně po 90 
 

°
 

Díly dodané se
 stříkací pistolí
 

982503
 Šrouby
 

1097546
 Nástavec
 

1097542
 Držák

 

345385
 Stavěcí šroub
 

1097545
 Kulička

 

1102294
 Podložka
 

1102293
 Držadlo
 

1081616
 Uzavírací armatura

 s ozubem
 

983127
 Pojistná podložka
 

815666
 Šroub
 

1097518
 Zadní část tělesa pistole

 
1097514
 Zásuvka pro kabelový
 svazek pistole
 

Součást 1097514
 

1097512
 Upevnění na tyči

 Nástavec
 

1097511
 X-kroužek
 

1101381
 Šroubová destička

 
1097522
 Matice s vnitřním 
šestihranem
 

1097520
 Přepážka

 

1088502
 Těsnění
 

Strana 2 ze 2
 

1605696
 Šrouby

 

983520
 Pojistná podložka
 

940156
 O-kroužek

 
1609990
 Externí difuzér

 

1083206
 26 mm
 

1608279
 Sada sestavy tělesa a

 napájecího zdroje se zápornou
 polaritou

 

1604824
 Sestava elektrody,

 plochá stříkací tryska
 

1613835
 Sestava
 podpěry elektrody,
 kónická stříkací 
tryska
 

1613834
 Sestava
 podpěry elektrody,
 plochá stříkací 
tryska
 

1081658
 Plochá stříkací tryska, 4 mm
 

1106078
 Elektroda

 

1605863
 Držák elektrody,

 plochá stříkací tryska
 

1081638
 Matice trysky
 

1097527
 Těsnění
 

1088558
 Sestava filtru

 (součástí sady pro těleso)
 

1097524
 Prášková trubice
 

1106373
 Armatura přímá,
 10 mm / 8 mm
 

P/N 7593673_10, vydání 2/19
 

Označuje další
 volitelné příslušenství 
k prodeji
 

Sada pro přestavbu
 na kónickou trysku
 (dodáváno se stříkací pistolí
 a obsahuje kónickou trysku,
 držák elektrody pro kónickou 
trysku a usměrňovač 26 mm)
 

Sestava elektrody
 pro kónickou stříkací 
trysku
 (obsahuje elektrodu,
 podpěru elektrody
 a držák elektrody pro 
kónickou trysku)
 

Další volitelné příslušenství k prodeji
 

Úplné informace o dílech 
a servisu naleznete v návodu 
1602018, podívejte se na adresu 
emanuals.nordson.com nebo 
naskenujte kód QR jakýmkoli 
mobilním zařízením.
  


	1: 1602364_10 - Sheet 1
	2: 1602364_10 - Sheet 2

